关于召开 2025年政府采购项目审核会的通知

根据上级文件要求和学校《采购管理办法》规定，经研究定于7
月1日（星期二）上午9：00在弘商楼第二会议室召开学校2025年
政府采购项目审核会，请学校采购工作领导小组成员、各归口部门负
责人、各政府采购项目单位及项目负责人提前做好准备，按时参会。

会议主要内容：
1.项目单位负责人汇报采购项目安排基本情况。每个部门汇报时

间原则上在5分钟以内。
2.各政府采购项目负责人汇报政府采购项目具体安排情况。包括

项目建设的必要性、可行性，预算安排的具体内容、测算依据，项目
实施计划等。每个项目汇报时间原则上在6分钟以内。

3.采购领导小组成员审议并确定学校2025年政府采购项目建议。

                                 学校采购工作领导小组
                                   2025年 6月 27日